
Приказ № 20 п. 5 
по МБО ДО «Дом детского творчества» от «9» марта 2017 года 

«Об итогах районного конкурса 
На страже Отечества»» 

На основании положения ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной работы 
№ 2574 от 13 февраля 2017 года Республиканский конкурс «На страже Отечества» 
на основании представленных материалов и протокола жюри: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1,2,3 степени 

рисунков: 

место ФИО победителя Место обучения ФИО педагога 

7-9 лет 

1 Мамеев Владислав МБОУ «Чув-
Бурнаевская СОШ» 

Зинкина Т.Н. 

2 Гайнуллина Язиля МБОУ 
«Юхмачинская 
СОШ» 

Пичугина Н.И. 

2 Терентьева Наталья МБОУ «Старо-
Тахталинская СОШ» 

Смиронова Л.К. 

2 Закирова Зиля МБОУ «Тат-
Бурнаевская СОШ» 

Закирова Г.Ф. 

3 Кузнецова Ангелина МБОУ 
Новосалмановская 
СОШ» 

Махмутова Ф.Х. 

3 Смирнова И. Старо-Тахталинская 
СОШ» 

Смирнова J1.K. 

3 Шафигуллина Алсиня МБОУ «Чув-
Бродская СОШ» 

Шакирова И.А. 

10-13 лет 
1 Фасахова Алсу МАОУ «Базарно-

Матакская СОШ» 
Мунадиева Э Л . 

2 Ахметшин Шамиль МБОУ 
«Шибашинская 
ООШ» 

Гараева Р.Б. 

2 Хафизов Марат МБОУ 
«Юхмачинская 
СОШ» 

Калимуллина 
P.P. 

2 Гиматдинов Гамиль МБОУ «Алпаровская 
СОШ» 

Фаракшина 
Ф.М. 



3 Шарафутдинова Алия МБОУ «Старо-
Салмановская ООШ» 

Халиуллина Р.Г. 

3 Аникина Диана МБОУ 
«Чув.Бурнаевская 
СОШ» 

Рябинина Т.В. 

3 Ахметшин Шамиль МБОУ 
«Шибашинская 
ООШ» 

Гараева Р.Б. 

14-18 лет 

1. Польская Анстасия МБОУ «Чув-
Бурнаевская СОШ» 

Емелюкова Н.Г. 

2. Зиля Гаязова МАОУ «Базарно-
Матакская СОШ» 

Мунадиева Э.Я. 

3. Артём Прокудин МБОУ 
«Хузангаевская 
СОШ» 

Кашкарова Н.Н. 

3 Хазипова Лейла МБОУ «Старо-
Челнинская СОШ» 

Вагизов Р.Ф. 


